
Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6277 - Segunda-feira, 22 de junho de 2020
Divulgação: Segunda-feira, 22 de junho de 2020     Publicação: Terça-feira, 23 de junho de 2020

LICITAÇÃO
A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna pública a abertura do seguinte certame:

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS 11/2020
PROC. SEI 109.00011/2020-24
OBJETO: Aquisição de álcool em gel.
INÍCIO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: às 09 horas do dia 23 de junho de 2020.
LIMITE PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: até as 09 horas do dia 03 de julho de 2020.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09h01min do dia 03 de julho de 2020.
INÍCIO DA DISPUTA: às 10 horas do dia 03 de julho de 2020.
Os procedimentos para acesso ao Pregão Eletrônico estão disponíveis por meio do site 
www.pregaobanrisul.com.br. Os interessados deverão cadastrar senhas de acesso na Seção de 
Cadastro da Central de Licitações do Estado do Rio Grande do Sul. Informações poderão ser obtidas 
por meio do telefone (51)3220-4314 ou do endereço eletrônico pregao@camarapoa.rs.gov.br.

Porto Alegre, 18 de junho de 2020.

EDUARDO BATTAGLIA KRAUSE, Diretor-Geral.

SÚMULA DE PARTICIPAÇÃO NO SRP/PMPA 04/2020
PROCESSO: 076.00021/2020-11
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA:  D Z L DISTRIBUIDORA ZANATA LTDA
CNPJ: 00.088.664/0001-54
OBJETO: Aquisição de 96 unidades de desinfetante multiuso para limpeza pesada, frasco com 500 
ml, marca VEJA. Valor unitário do frasco R$ 6,25.

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6277 - Segunda-feira, 22 de junho de 2020

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

http://www.pregaobanrisul.com.br.
mailto:pregao@camarapoa.rs.gov.br.
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa


VALOR TOTAL: R$ 600,00 (seiscentos reais).
BASE LEGAL: Participante do Edital de Pregão Eletrônico nº 071/2019 da PMPA.

Porto Alegre, 18 de junho de 2020.

EDUARDO BATTAGLIA KRAUSE, Diretor-Geral.

EXPEDIENTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Eliane Iensen
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS 
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXV - Edição 6277 - Segunda-feira, 22 de junho de 2020

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa
mailto:dopa@portoalegre.rs.gov.br
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2020-06-22T11:08:28-0300
	JOSE PATRICIO CUNHA PINHEIRO:34763830082




